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SPA Slovākijā Latvijas valsts svētku laikā –
atpūta un relaksācija
Slovākija

Autobuss 17.11.2026. - 22.11.2026. 6 dienas

Veselīga relaksācija sagaida kūrortpilsētā Rajecke Teplice un greznajā termālo baseinu kompleksā "Afrodīte", papildinot
atpūtu ar monumentālās "Slovākijas Betlēmes" apskati. Arhitektūras un tradīciju mantojums novērtējams pasakainajā Bojnices
pilī un etnogrāfiskajā Čičmani ciematā, kura ēkas rotātas ar autentiskiem ornamentiem. Maršruta noslēgumā Polijā iekļauts
ceļojums apkārt pasaulei Invaldas Miniatūru parkā un vakara noskaņas baudīšana vēsturiskajā Ļubļinas vecpilsētā. Šis
reģions ir īsta paradīze dabas mīļotājiem, piedāvājot pārgājienu takas ar satriecošiem skatiem.

Programma

Iekāpšanas vietas

03:00 Smiltene (Baznīcas laukums)

03:40 Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums)

04:20 Cēsis (Smilšu laukums)

05:00 Sigulda (Circle K)

06:00 Rīga (Virši Satekle, DUS)

07:00 Circle K Bauska, DUS

1. diena. Otrdiena, 17. novembris.

Ceļš līdz Beļsko Bjalai.

Pilsēta, kas dēvēta par "Mazo Vīni", apbur ar aristokrātisku arhitektūru un māksliniecisku gaisotni Beskidu kalnu pakājē.
Pastaiga pa bruģētajām ieliņām atklāj Austroungārijas impērijas krāšņumu, kur grezni nami mijas ar omulīgām
kafejnīcām un kultūras pieminekļiem.

Vakara pastaiga pa izgaismoto pilsētu.

Naktsmājas: Bjalsko Bjalā, Polijā
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2. diena. Trešdiena, 18. novembris.

Brokastis viesnīcā.

Pārbrauciens uz Slovākiju.

Gleznainā Oravas pils, kas lepni paceļas uz stāvas klints 112 metru augstumā virs upes, tiek uzskatīta par vienu no
iespaidīgākajām "ērgļa ligzdas" tipa būvēm Eiropā. Šis monumentālais cietoksnis apvieno dažādus arhitektūras stilus no
romānikas līdz renesansei, veidojot fascinējošu kompleksu ar trim līmeņiem, tuneļiem un slepenām ejām. Pils
dramatiskais siluets un vēsturiskā dvesma kalpojusi par iedvesmu daudzām leģendām un kinofilmām.

Pārbrauciens uz Rajecke Teplici.

Rajecke Teplice ir viena no skaistākajām un populārākajām kūrortpilsētām Slovākijā, kas slavena ar saviem
ārstnieciskajiem termālajiem avotiem, gleznaino ainavu un mierpilno atmosfēru. Šī šarmantā pilsētiņa atrodas Rajeckas
ielejā, ko ieskauj Mazās Fatras (Malá Fatra) kalni.

Rajecke Teplices sirds ir tās minerālūdens avoti, kuru temperatūra sasniedz 38°C. Šis ūdens ir bagāts ar minerālvielām
un tiek uzskatīts par efektīvu līdzekli locītavu, nervu sistēmas un ādas slimību ārstēšanai.

Viens no slavenākajiem kūrortiem Slovākijā ir “Aphrodīte Spa”, kas piedāvā luksusa termālās pirtis, baseinus un
masāžas.

TERMĀLO BASEINU “AFRODĪTE” APMEKLĒJUMS.

LATVIJAS VALSTS SVĒTKU VAKARIŅAS VIETĒJĀ KRODZIŅĀ!

Naktsmājas: Rajecke Teplicē, Slovākijā

3. diena. Ceturtdiena, 19. novembris.

Brokastis viesnīcā.

Žilinas pilsēta ir kā gleznaina mozaīka, kuras centrā mirdz unikālais Marijas laukums ar vēsturiskajām arkādēm un
majestātisko Vissvētākās Jaunavas Marijas dzimšanas katedrāli.

Ceļojums laikā turpinās pie pilsētas vārtiem, kur upju satekā slejas baltais Budatīnas pils siluets, kurā atrodas drāšu
pinumu mākslas muzejs.

Šo kultūras mantojumu ieskauj Malá Fatra kalni, piešķirot pilsētai īpašu atmosfēru.

Pastaiga pa pilsētu un iepirkšanās lielveikalā “Mirāža”.

Pēcpusdienā atpūta un relaksācija Rajecke Teplices termālajos baseinos.

Naktsmājas: Rajecke Teplicē, Slovākijā

4. diena. Piektdiena, 20. novembris.

Brokastis viesnīcā.

Elegantais kūrorts Rajecké Teplice kalpo par vārtiem uz Rajecká Lesná, kur aplūkojama monumentālā "Slovākijas
Betlēme" – viens no pasaules lielākajiem koka grebumu šedevriem.

Maršruts turpinās uz romantisko Bojņices pili, kas ar saviem tirkīza torņiem un romantiskajiem pagalmiem tiek
uzskatīta par vienu no skaistākajām pilīm Centrāleiropā.

Ceļojumu vainago unikālais Čičmani ciemats, kur tumšās koka mājas rotātas ar baltiem tautas ornamentiem.

Naktsmājas: Rajecke Teplicē, Slovākijā



Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

575.00 EUR

Bērna cena
līdz 15 gadiem (ieskaitot)

555.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Papildus vieta autobusā +180 EUR

Papildus vienvietīgais viesnīcas numuriņš +180 EUR

Ceļojuma apdrošināšana līdz 64 gadu vecumam +6 EUR

Ceļojuma apdrošināšana 65-74 gadu vecumam +12 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
5 naktis viesnīcā pa diviem cilvēkiem istabiņā;

brokastis naktsmītnēs;

grupas vadītāja (gida) pakalpojumi;

brauciena izstrāde, organizēšana, saskaņošana un rezervēšana.

5. diena. Sestdiena, 21. novembris.

Brokastis viesnīcā.

Pārbrauciens uz Poliju.

Invaldas Miniatūru parks – ceļojums apkārt pasaulei vienā dienā. Parkā apskatāmas slavenāko pasaules objektu
miniatūras mērogā 1:25, tostarp Eifeļa tornis, Lielais Ķīnas mūris, Romas Kolizejs u.c.

Pārbrauciens līdz Ļubļinai.

Ļubļina ir viena no skaistākajām un vēsturiski bagātākajām Polijas pilsētām. Tās vecpilsēta pārsteidz ar šaurām ieliņām,
krāsainām fasādēm un vēsturiskiem pieminekļiem.

Vakara pastaiga pa Ļubļinu.

Naktsmājas: Ļubļinā, Hotel Wieniawski*

6. diena. Svētdiena, 22. novembris.

Brokastis viesnīcā.

Mājupceļš – pilns iespaidu un jauku emociju.



Papildu izmaksas
ceļojuma apdrošināšana – sadarbībā ar BTA (nepieciešamais segums):

6 EUR līdz 64 gadiem, 12 EUR no 65–74 gadiem, virs 75 gadiem – individuāla cena.

(Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas
pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk. Uzziņai: www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte);

Oravas pils – 9 EUR/pieaug., 4,40 EUR/sen. un bērniem;

ieeja termālajos baseinos – 35 EUR/pers./3h (termālie baseini + saunu pasaule);

Bojņices pils – 16 EUR/pers., 8 EUR bērniem, 10 EUR senioriem;

Slovākijas Betlēme – ziedojumi;

Invaldas Miniatūru parks – 34 PLN (grupas biļete);

personīgie izdevumi.

Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa


(par personu)

Pirmā iemaksa €50.00

Līdz 17.09.2026. €200.00

Līdz 17.10.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa

(par personu)

Līdz 17.09.2026. €50.00

Līdz 17.10.2026. €200.00

Pēc 17.10.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma
noteikumiem: www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek
noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm
klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav nepieciešama.
Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad klients www.balt-
go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt rezervāciju".

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai
Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas
veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas
pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!
Uzziņai: www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-
karte).

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks. Ja
minētās iemaksas nav izdarītas laikus, “BaltGo” patur tiesības
jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa
iemaksas (pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur
tiesības sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa
vienam un par papildvietu piemaksāt nevēlas.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts, attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “BaltGo” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,
klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums
varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “BaltGo”
piedāvātā braucienā.

https://www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums
https://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-karte

